України на 2025 рік” установлений з 1 січня 2025 року прожитковий мінімум для 
працездатних осіб - 3028 гривень. 

Тобто, судовий збір за позовну заяву немайнового характеру є 1211,20 грн 
(3028.00 грн х 0,4). 

Долучаю квитанцію про сплату судового збору в розмірі 1211 грн. 20 коп. 
(одна тисяча двісті одинадцять гривень двадцять копійок).  

На виконання вимог ч. 3 ст. 175 ЦПК України повідомляю Суд про те, що: 
-​ Вжиття заходів досудового врегулювання спору не здійснювалось. 
-​ Вжиття заходів забезпечення доказів або позову до подання позовної заяви 

не здійснювалось.